



Faktura - da ový doklad

121098



QR Platba+F

Platba: p evodem
Doprava: Faktura m že být uplatn na v rámci tzv. náhradního pln ní

Datum

vystavení: 16.06.2021
splatnosti: 30.06.2021
zd. pln ní: 16.06.2021

Symbol

konstantní: 0008
variabilní: 121098
specifický:

Bankovní ú et

232237226

CEKO

0300

Objednávka:

Odb ratel

Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou,
Saka ova 342Saka ova 342
37501 Týn nad Vltavou
eská republika

I : 60075945 DI :

Kone ný p íjemce e-mail:
tel.:

Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Saka ova 342

Saka ova 342
37501 Týn nad Vltavou
eská republika

Ozna ení dodávky	Katalog	Po et m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
LYNX Easy i5-9400F 8G 480G W10Home	9400	7,00	11 069,42	21 %	77 485,95	16 272,05	93 758,00
Acer LCD KB242HYLbix 23,8" VA LED/1920x101694897		3,00	2 128,93	21 %	6 386,78	1 341,22	7 728,00
MO ACER KB242HYLbix 23,8" VA LED 1920x109911430		3,00	2 128,93	21 %	6 386,78	1 341,22	7 728,00
BenQ DLP Projektor MX536 /1024x768 XGA/400889777		1,00	9 826,45	21 %	9 826,45	2 063,55	11 890,00
DTT SUNNE by Elite Screens stropní držák pro ř9304025		1,00	900,83	21 %	900,83	189,17	1 090,00
DPP OPTOMA plátno DS-9092PWC, 92", 16:9 8981557		1,00	2 140,50	21 %	2 140,50	449,50	2 590,00
MS Office Standard 2019 SNGL OLP NL AE (škr SWMS2000		7,00	2 099,17	21 %	14 694,21	3 085,79	17 780,00
Genius DX-110/ drátová/ 1000 dpi/ PS2/ erná MOUG15812		4,00	115,70	21 %	462,81	97,19	560,00
Klávesnice C-TECH KB-102 USB CZ/SK, slim, 9301422		4,00	148,76	21 %	595,04	124,96	720,00
KB Kabel CABLEXPERT HDMI-HDMI 7m, 1.4, 13912536		1,00	198,35	21 %	198,35	41,65	240,00
KB SENCOR SPC 29 prodlužovací p ívod 2m/5 :9173107		2,00	136,36	21 %	272,73	57,27	330,00
Kabel Gembird sí ový VDE 3,0m C0409396		1,00	99,17	21 %	99,17	20,83	120,00
Kabel Gembird sí ový VDE 3,0m C0409396		1,00	99,17	21 %	99,17	20,83	120,00
P ep ová ochrana Acar S8 3m kabel 8 zásuvek 9214345		2,00	305,79	21 %	611,57	128,43	740,00
KB EMOS Prodlužovací p ívod kabel spojka 10m 3411249		2,00	223,14	21 %	446,28	93,72	540,00
KB KABEL NAPÁJECÍ 220/230V 4,5m 9014308		1,00	181,82	21 %	181,82	38,18	220,00
KB EMOS Prodlužovací p ívod kabel s vypína er 3411240		1,00	198,35	21 %	198,35	41,65	240,00
KBC Connect IT CI-58 klávesnice standard, USB 7482566		1,00	181,82	21 %	181,82	38,18	220,00
MG GENIUS myš DX-110 black- erná USB 10008112146		1,00	115,70	21 %	115,70	24,30	140,00
SERVIS instalace plátina+ projektoru 2x 3hod		6,00	500,00	21 %	3 000,00	630,00	3 630,00
SERVIS instalace kabelových svazk 3.5 + 4.5 hod		8,00	500,00	21 %	4 000,00	840,00	4 840,00
Krycí lišta 40x40		18,00 m	54,00	21 %	972,00	204,12	1 176,12
Krycí lišta 40x20		8,00 m	34,00	21 %	272,00	57,12	329,12
KB KABEL UTP DATACOM drát cat.5e 1m 9734213		10,00	6,61	21 %	66,12	13,88	80,00
KONEKTOR UTP RJ-45 pro drát 9015754		8,00	4,96	21 %	39,67	8,33	48,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,61	0,15	0,76
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	129 634,71	27 223,29	156 858,00
CELKEM		129 634,71	27 223,29	156 858,00

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhrad : 156 858,00 K
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 156 858,00

Pozn.: částky obsahují zaokrouhlení.



Razítko a podpis